PORTARIA 576/2023

JUNIOR FRAGA BASTOS, Secretário

Municipal de Esportes e Lazer de Itajubá, Estado de

Minas Gerais, usando das atribuições

Delegadas pela Portaria 989/2021, Resolve:

  Art. 1º - Autorizar o servidor: NILTON ANDRADE FERREIRA, a viajar para

a cidade de Pouso Alegre/MG, com finalidade de transportar transportar os atletas de

futebol masculino que representarao a PMI/SEMEL em partida amistosa de

intercambio com o Pouso Alegre F.C.. Data da Saída: 10/05/2023 as 13:00 horas e

retorno previsto para o dia 10/05/2023 as 18:00 horas, veículo Volkbus GTM 8953.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, 08 de maio 2023, 203 anos da Fundação e 174º da eleveção à Municipio.

JUNIOR FRAGA BASTOS

Secretário Municipal de Esportes e Lazer

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Secretário Municipal de Adminstração Interino

REGISTRE – SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretária Municipal de Governo

		2023-05-09T14:51:10-0300
	JUNIOR FRAGA BASTOS:08090128807